
                          BAOFENG     UV - 3R 

Všeobecně platí při nastavení MENU následující postup: 

1.  Stiskni tlačítko  MENU/LOCK, objeví se MENU , 

     otáčením DIAL knob zvolíš pořadí MENU ( 1 až 19 ) 

2.  Potom stiskněte U/V tlačítko a vstupte do nastavení

      režimu 

3.  Otáčením knoflíkem DIAL zvolíte požadované nastavení

      funkce v daném MENU nebo aktivaci či deaktivaci dané

      funkce ve zvoleném MENU 

Menu popis nastavení

1 RXCODE OFF / CTCSS / DSC

2 TXCODE OFF / CTCSS / DSC

3 SQL  ( Squelch ) 0 -----------9

4 LIGHT   osvětl. LCD OFF / ON / klav.

5 BEEP  pípnutí OFF / ON / klav.

6 VOX  ( autom. klíčování ) OFF / 1 ---- 9 

7 POWER  ( Výkon ) HIGH/LOW ( vysoký/nízký)

8 DW  ( UHF/VHF hlíd.k.) ON / OFF

9 STEP  ( krok ) 5/6.25/10/12.5/20/25

10 OFFSET (nast. hod.odsk. 07,600 (70cm) 00,600 (2m) 

11 SHIFT ( nast. Odsk.)  0 / - / +   pro převaděče

12 STE  viz. Manual podr.  ON / OFF

13 W / N široké , úzké pás.  WIDE / NARROW

14 SAVE  ( spořič )   ON / OFF 

15 TOT (časovač vypnutí) OFF/30/60/90/120/150/180

16 SCANM (režim sken.)  TO / CO

17 RELAYM (popis manual)  ON / OFF

18 BCLO (popis manual )  ON / OFF

19 PŘI (upřednostnění ka.)  ON / OFF

                                 SKENOVÁNÍ   

Stiskni tlačítko  F/A  +  tlačítko   MENU  = spustí se skenování

Pozn.   MENU 10  =  hodnota odskoku pro převaděče  RPT

 07,600  MHz ( Převaděč 70 cm ) a  00,600 MHz (Převaděč 2 m )



   ULOŽENÍ  FREKVENCE DO  PAMĚŤOVÉHO  KANÁLU   01 - 99

*  Zvolte požadovanou frekvenci v režimu VFO. Nezapomeňte

    nastavit  požadovaný odskok převaděče , případně CTCSS 

    apod. To je velmi důležité pro veškeré uložení !!!!

*  Stiskněte tlačítko ( F/ALERT ) , potom tlačítko ( U / V ).

    Jakmile toto provedete , začnou blikat kanály   01 - 99  ,

    otáčením knoflíku ( DIAL )  volíte požadovaný kanál , tedy 

    jeden z 99 , kde chcete uložit vaši frekvenci. 

*  Stisknete  ( U/ V ) tlačítko pro uložení nastaveného kanálu. 

    Opakovaným postupem uložíte ostatní  kanály, které chcete 

    uložit do paměti.

         REGULACE   HLASITOSTI   DIAL  KNOFLIKEM

Regulace hlasitosti je u této ručky velmi snadná a jednoduchá.

* Krátce stiskneme vpravo tlačitko ( VOL ) a pomocí odareto-

    vaného knoflku ( DIAL ) regulujeme hlasitost tak , že ve 

    směru točení ručiček hodinových zesilujeme  hlasitost , což

    nám zobrazuje bar stupnice na displeji. Opačným otáčením

    tedy proti směru ručiček hodinových hlasitost  přístroje

    zeslabujeme. Z funkce regulace hlasitosti vystoupíme opět

    krátkým stisknutím tlačítka ( VOL ) .

Pozn. Tento jednoduchý postup pro obsluhu stanice se Vám  

             bude hodit hlavně v terénu. Můžete si tento návod

            vytisknout a nastřihat . Obě stránky nastavit slepením  

            za sebou jako skládanku do obalu a do kapsy. 

 Všem přeji krásná spojení a zážitky s ručkou BAOFENG UV-3R

             OK2VMJ 


